Pärnu maakond, Tori vald, Kilksama küla, Haaviku tee 34a 

Hinnatav vara: Hoonestatud kinnistu, registriosa nr. 23139350 (puurkaev, 
mahutid, tootmismaa)  

Väärtuse kuupäev: 10.07.2023 

Hindamisaruande kuupäev: 12.07.2023 

Turuväärtus: 9 900 (üheksa tuhat üheksasada) € 

Hinnatud turuväärtus ei sisalda käibemaksu 

Koostaja: 

Eda Erissaar 
Kutseline hindaja 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, kutsetunnistus nr. 163377 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 
Tel: +372 525 0142 

Kinnitaja: Virgo Laansoo

[...]

rajatiste aadressiga (rajatiste aadress on kinnistu jagamise eelne), rajatised on ehitisregistris sidumata 
hinnatava katastriüksusega. Hindamisel lähtume eksperthinnangu tellija poolt edastatud infost ja 
rajatiste ehitisregistri koodidest (puurkaev (EHR 220750664) ja mahutid (EHR 221328753)) 

HINDAMISTULEMUS 

9 900 (üheksa tuhat üheksasada) € 

Hinnatud turuväärtus ei sisalda käibemaksu 

Koostaja: 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Eda Erissaar 
Kutseline hindaja 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, kutsetunnistus nr. 163377 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 
Tel: +372 525 0142